СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

	РЕШЕНИЕ
18 июня 2018 года									№ 177
с. Георгиевка
«О внесении изменений в решение № 70 от 24 ноября 2014 года « Об установлении налога на имущество физических лиц»
	Согласно главы 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации не предусмотрено установление налоговых вычетов по налогов отношении видов объектов налогообложения, не указанных в пунктах3-6 статьи 403 Кодекса, а так же не предоставлено право представительным органам муниципальных образований устанавливать такие вычеты по налогу на имущество физических лиц, в т.ч. в отношении объектов налогообложения, включённых в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 ст. 378.2 Кодекса Совет сельского поселения решил:
1. Исключить пункт 2следующего содержания «При определении налоговой базы  в отношении объектов налогообложения, включённых в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пунктом 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, налоговая база уменьшается  на величину кадастровой стоимости 150 квадратных метра площади по одному объекту на одного плательщика по его выбору».
2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его    официального обнародования.
3.   Настоящее решение обнародовать на стенде «Муниципальный Вестник».

Глава сельского поселения «Георгиевское»	И.В. Вологин